

Wheel ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 42 64 32 03

Årsrapport

31. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wheel ApS
Raffinaderivej 10
2300 København S

CVR-nr.: 42 64 32 03
Regnskabsår: 31. august - 31. december

Direktion

Søren Hass
Mikkel Andreas Lippmann
Jens Veggerby

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Wheeling ApS, København
Cykelland ApS, København
Loke Cykler - Cykelland City ApS, København
Cykelland Nordhavn ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier og anparter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -301 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-301.313
Andre finansielle indtægter	223.151
Øvrige finansielle omkostninger	-6.456
Resultat før skat	-84.618
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-84.618
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-84.618
Disponeret i alt	-84.618

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000
Anlægsaktiver i alt	180.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.894.683
Tilgodehavender i alt	9.894.683
Likvide beholdninger	3.664
Omsætningsaktiver i alt	9.898.347
Aktiver i alt	10.078.347

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	53.352
Overført resultat	9.902.044
Egenkapital i alt	<u>9.955.396</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	102.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.951</u>
Passiver i alt	<u>10.078.347</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. august 2021	53.352	0	53.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.618	-84.618
Kapitaltilskud	0	9.986.662	9.986.662
	53.352	9.902.044	9.955.396

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ikanobank er der givet pant i tilgodehavender fra salg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hass

Direktør og dirigent

Serienummer: 8301da61-ac0e-4c38-a040-6a7c7fb7501f

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-30 07:13:28 UTC



Mikkel Andreas Lippmann

Direktionsmedlem

Serienummer: 1761000e-29bd-4d4e-add3-3718573476f9

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-30 16:12:25 UTC



Jens Veggerby

VEGGERBY SPORT OG KULTUR A/S CVR: 25198794

Direktionsmedlem

Serienummer: 4e116b02-b028-46d9-9c04-51ddbea46271

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-04 13:18:46 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-04 14:13:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ABC1-D3H7D-Y1BZ-86YY0-YC3I8-LUENI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>